UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FERRARA

Esame di stato: 28 Biologo

Seconda sessione 2024 dell'anno 2024
Nominativo

ALTIERI MARIA TERESA
COLONNA ADRIANA
FRUSCIANTE SERAFINO
GUSSONI GAIA

MARRA UMBERTO

NICOLI FRANCESCO
OVARELLI LISA

PIGATO RIZZATO ANGELICA
VETRI SERENA
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Elenco degli Abilitati all' Esame di Stato

Data Nasc.
09/12/98
23/05/95
23/01/00
23/05/96
16/01/98
27/08/85
24/08/99
18/10/99
24/09/99

29/11/2024

Punti/Giu

80,50/ 100
64,50/ 100
60,00/ 100
72,50/ 100
60,00/ 100
90,50/ 100
88,00/ 100
75,50/ 100
73,00/ 100
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